
Contacto

Teléfono +034 976173175
Fax +034 976173077
Correo Electrónico bujaraloz@dpz.es

Dirección Postal

Mayor, 1-3
(50177) Bujaraloz España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 177/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-09-2021 a
las 12:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bujaraloz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eGPc48UmRBYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor: Trabajos de jardinería, acondicionamiento de taludes y obras de
accesibilidad en zona deportiva municipal "Las Lomas"

Valor estimado del contrato 22.224,64 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.891,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.224,64 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2021 a las 00:00 durante 45 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

C/ Mayor, 1-3
(50177) Bujaraloz España

Resolución de Alcaldía nº 136/2021

Adjudicado

Adjudicatario

Jalea de Luz, S.L.
Identificador empresa B99157133
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eGPc48UmRBYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.331,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.891,81 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 31/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KFLhTtT%2FJB1vY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000007393910 |  2021-297590 | Wed, 29 Sep 2021 12:00:30:385 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25714457362886714526731953766589414872 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KFLhTtT%2FJB1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

